КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
 ВАРГАШИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 января 2017 года № 3
р.п. Варгаши

Об утверждении изменения в Положение о Финансовом отделе
Администрации Варгашинского района

В целях приведения решения Варгашинской районной Думы от 20 ноября 2014 года № 50 «Об утверждении Положения о Финансовом отделе Администрации Варгашинского района в новой редакции» в соответствии с действующим законодательством, Варгашинская районная Дума

решила:

1. Утвердить изменение в Положение о Финансовом отделе Администрации Варгашинского района согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение опубликовать в Варгашинской районной газете «Маяк» (в основном номере и (или) в приложении к нему).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию Варгашинской районной Думы

Председатель Варгашинской районной Думы                                     Е.А. Емельянов

Глава Варгашинского района							       В.Ф. Яковлев

Утверждено решением
Варгашинской районной Думы
от 26 января 2017 года № 3
«Об утверждении изменения в
Положение о Финансовом отделе
Администрации Варгашинского района»

Председатель Варгашинской районной Думы
_________________________ Е.А. Емельянов
Глава Варгашинского района
___________________________ В.Ф. Яковлев

Изменение, которое вносится в Положение о Финансовом отделе Администрации Варгашинского района

Внести в Положение о Финансовом отделе Администрации Варгашинского района следующие изменение:
1) пункт 5 дополнить подпунктом 12.1 следующего содержания:
«12.1) контроль за:
соответствием информации об объеме финансового обеспечения, включенной в планы закупок, информации об объеме финансового обеспечения для осуществления закупок, утвержденном и доведенном до заказчика;
соответствием информации об идентификационных кодах закупок и об объеме финансового обеспечения для осуществления данных закупок, содержащейся:
в планах-графиках, информации, содержащейся в планах закупок;
в извещениях об осуществлении закупок, в документации о закупках, информации, содержащейся в планах-графиках;
в протоколах определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), информации, содержащейся в документации о закупках;
в условиях проектов контрактов, направляемых участникам закупок, с которыми заключаются контракты, информации, содержащейся в протоколах определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей);
в реестре контрактов, заключенных заказчиками, условиям контрактов;».